Ficha Técnica del Producto Medidor Portátil Impermeable de
pH/ORP/CE/Temperatura
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Medidor Portátil

HI 7061L Solucion Limpieza uso general 500 ml
HI 70300L Solucion de Almacenamiento 500 ml
Cómo pedir
HI98195 se suministra con sonda HI7698195, sensor de pH/ORP HI7698194-1, sensor de CE HI7698194-3,
funda protectora para la sonda HI7698295, solución de calibración rápida HI9828-20, kit de mantenimiento
de la sonda HI76981952, beaker de calibración HI7698290, software para PC HI9298194, cable micro USB
HI920015, baterías 1.5V AA (4), manual de instrucciones, guía de inicio rápido, certificado de calidad y
maletín plástico de transporte.
Ventajas
Pantalla LCD de matriz de puntos con retroiluminación